
  
 

 
Disciplinnämnden vid NASDAQ OMX Stockholm utdömer vite för Morphic 

 
Disciplinnämnden vid NASDAQ OMX Stockholm AB (”börsen”) har funnit att det 
noterade bolaget Morphic Technologies AB ("Morphic") brutit mot börsens 
regelverk avseende allmänna informationsregler, informationsgivning till 
aktiemarknaden samt avseende ledning och styrelse. Morphic åläggs därför att 
betala ett vite på 1 920 000 kronor. 
 
Morphic har förbundit sig att följa börsens vid var tid gällande regler för emittenter; såväl 
vid tidpunkten när bolagets aktier upptas till handel som fortlöpande efter det att 
noteringen godkänts. Enligt börsens regelverk ska styrelse och ledning ha tillräcklig 
kompetens för att kunna kontrollera respektive leda ett noterat bolag samt löpande uppfylla 
de skyldigheter som gäller för ett sådant bolag. Vidare ska ett noterat bolag ha infört och 
upprätthållit erforderliga rutiner och system för informationsgivning, inkluderande system 
för finansiell rapportering. Enligt regelverket ska också information som offentliggörs vara 
korrekt, relevant och tydlig och får inte vara vilseledande. Offentliggörande ska också ske 
så snart som möjligt.  
 
Disciplinnämnden har funnit att Morphic brutit mot börsens regelverk avseende ledning och 
styrelse, allmänna informationsregler samt avseende informationsgivning till 
aktiemarknaden. Disciplinnämnden har därför beslutat att ålägga Morphic ett vite 
motsvarande tio årsavgifter, motsvarande 1 920 000 kronor.  
 
Disciplinnämndens beslut finns publicerat på:  
http://www.nasdaqomx.com/listingcenter/nordicmarket/surveillance/stockholm/disciplinarycommittee  
 
Om Disciplinnämnden 
NASDAQ OMX Stockholms disciplinnämnd har till uppgift att pröva ärenden om 
börsmedlemmars och de noterade bolagens överträdelser av de regler som gäller vid 
börsen. Om börsen misstänker att en medlem eller ett bolag handlat i strid med regelverket 
anmäls detta till disciplinnämnden. Börsen utreder och driver ärendet och disciplinnämnden 
bedömer fallet och fattar beslut om eventuella sanktioner. Sanktioner för ett noterat bolag 
kan vara varning, vite eller avnotering. Vitesbeloppet kan uppgå till mellan 1 och 15 
årsavgifter. Medlemmen kan drabbas av varning, vite eller avslutat medlemskap. 
Disciplinnämndens ordförande och vice ordförande ska vara jurister med domarerfarenhet. 
Av övriga ledamöter ska minst två vara väl insatta i förhållandena på 
värdepappersmarknaden. 
 
Ledamöter: Justitierådet Johan Munck (ordf), justitierådet Marianne Lundius (v ordf), 
professorn Madeleine Leijonhufvud, direktören Stefan Erneholm och direktören Hans 
Mertzig. Suppleanter: Auktoriserade revisorn Bo Magnusson, advokaten Wilhelm Lüning, 
direktören Jack Junel, civilekonomen Ragnar Boman och civilekonomen Carl Johan Högbom. 
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